
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 grudnia 2006 roku w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże do
dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec wójta.

Na podstawie art.4 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r o pracownikach samorządowych /Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1593, z 2002 r. Nr 113, poz.984, Nr 214,
poz.1806, z 2005 r. Nr 10, poz.71, nr 23, poz.192, Nr 122,poz.1020, z 2006 r. Nr 79,poz.549, Nr 169,poz.1201, Nr 170,poz.1218 /w zwiazku z art. 18 ust.2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 , z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62,poz.558, Nr113,poz.984, Nr
153,poz.1271 i Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162,poz.1568, z 2004 Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203 i Nr 167,poz.1759, z 2005 r. Nr
172,poz.1441,Nr 175,poz.1457, z 2006 Nr 17,poz.128 i Nr 181, poz.1337./ uchwala się co nastepuje:

§ 1. 1.Upoważnia się przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże do dokonywania wobec Wójta Gminy czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, z
zastrzeżeniem ust.2 i 3

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje prawa do ustalenia lub zmiany wynagrodzenia wójta, jak również jego składników, ani przyznawania
innych świadczeń pieniężnych ze stosunku pracy.

3. Zakaz ustalony w ust. 2 nie dotyczy świadczeń należnych bezpośrednio z mocy prawa, a w szczególności dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody
jubileuszowe, odprawy, swiadczenia powypadkowe, swiadczenia socjalne.

§ 2. Do czynności o których mowa w § 1 ust. 1 należą w szczególności:

1) zlecanie wójtowi gminy podróży służbowych;

2) udzielanie urlopu wypoczynkowego;

3) udzielanie urlopów bezpłatnych.

§ 3. Czynności określone w niniejszej uchwale przewodniczący rady wykonuje także po upływie kadencji rady - do czasu wyboru przewodniczącego nastepnej
kadencji rady.

§ 4. W razie nieobecności przewodniczacego rady czynności okreslone w niniejszej uchwale wykonuje wiceprzewodniczący rady.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr VIII/47/03 z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie upoważnienia Przewodniczacego Rady Gminy do
dokonywania czynnosci w sprawach z akresu prawa pracy wobec Wójta Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 grudnia 2006 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Horba

Metryka strony

Uchwała Nr IV/10/06

Udostępniający: Mariola Grzegorczyk

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-01-17
Data modyfikacji: 2007-01-17

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-01-17

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Uchwała Nr IV/10/06

